Epistola Raimundi ad regem Francorum	335-338
Codex et editiones	336
Epistolae textus	337-338
Epistola Raimundi ad quendam praelatum consiliarium regis Francorum	339-342
Codex et editiones	340
Epistolae textus	341-342
INDICES	343-354
Index locorum Sacrae Scripturae	345
Index nominum	346-348
Index titulorum operum Raimundi	349-354